关于转发《关于开展“新时代颂”2022江苏美术摄影主题联展武进地区作品征集的通知》的通知

各中小学、幼儿园及有关学校：

现将区委宣传部《关于开展“新时代颂”2022江苏美术摄影主题联展武进地区作品征集的通知》转发给你们，请各校高度重视，认真组织、广泛发动，积极做好遴选报送工作。有关事项通知如下：

一、作品要求
本次征集美术、摄影两类作品，均只需报送电子版。其中，美术类作品先报送作品电子版参加初评，接到入围通知后按要求报送原作参加终评。
美术作品数字化翻拍应以准确还原作品原貌为原则，确保曝光准确、焦点清晰，避免褶皱、畸变等技术问题影响质量评判。摄影作品原片不小于 3M；黑白、彩色不限，单幅、组照均可；组照一般不超过 10 张，打包为压缩文件发送。
二、报送数量
原则上每类作品每校（园）不超过3幅（组）。

三、相关要求
1.参展作品须为作者原创作品。作者应保证所报送作品拥有独立、完整的著作权，且不侵犯包括著作权、肖像权、名誉权、隐私权等在内的第三人的任何合法权益。凡因上述事项导致纠纷，一律取消参展资格，相关法律责任由作者全部承担。

2.本次征稿不收取任何费用，主办单位对参展作品有展览、研究、摄影、录像、出版及宣传推广等方面的权利。

3.每幅（组）作品单独建文件夹，文件夹统一命名为“新时代颂+作品名+作者姓名+拍摄地点+简要文字说明+手机号”。

4.所有报送作品统一打包，命名为“学校全称+美术摄影作品征集”，于5月9日15:00前报送至局办邮箱 wjqjyjdzb@126.com。逾期不报视为自动放弃。

工作联系：局办公室 马继宗，联系电话：86310613。

附件：关于开展“新时代颂”2022江苏美术摄影主题联展武进地区作品征集的通知
             常州市武进区教育局

              2022年5月7日